Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Sile: » rr rr.caorararlealacuiabadarcrra.sÍr.gor.br

('NI'.1 : 60.1 I 3. t 7210001 -01

INDICAÇÃO N' 1)Ç 121

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder, com MÁXIMA URGÊNCIA, as devidas
manutenções e melhorias no ponto de ônibus localizado no Bairro do Retiro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o conforto e

segurança aos munícipes que faz uso do transporte coletivo para se deslocar,
conforme demonstrado em fotos anexa, o ponto de ônibus encontra-se em
péssimo estado.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-328Í-1613

Fone: 015-9980047,17

Fone; 015-997063989

cEP - 18.r90-000

óu/a,^' ,/l*"lc«t
ADAIR JosE fioCn^ça/ \

(oDArR DO BAR)
VEREADOR